
 

 

Krajský úřad Ústeckého kraje 
Velká Hradební 3118/48 
400 01 Ústí nad Labem 

Tel.: +420 475 657 111 
epodatelna@kr-ustecky.cz  
č. ú.:  882733379/0800 

IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
ID DS: t9zbsva 

www.kr-ustecky.cz 

odbor územního plánování a stavebního řádu 

 

 

 

Spisová značka: KUUK/051385/2025/3 

Číslo jednací: KUUK/059085/2025 

UID:  kuukes97fefd42 

Počet listů/příloh: 7/0  

 

Vyřizuje/linka: Alena Duchoňová/571 

 

Datum: 23.04.2025 

  

 
ROZHODNUTÍ  

(VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA) 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen KÚ ÚK, UPS) jako 
příslušný odvolací orgán podle § 89 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen správní řád), ve spojení s § 29 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, a § 30 odst. 1 písm. e) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen NSZ), na základě odvolání ze dne 24.02.2025, které podala Pavla 
Proklešková, Vrbno nad Lesy 25, 439 06 Vrbno nad Lesy, rozhodl podle § 90 odst. 1 písm. b) správního řádu 
tak, že 

rozhodnutí Městského úřadu Louny, odboru životního prostředí, č. j. MULNCJ 110470/2024 ze dne 
23.01.2025, kterým byl podle § 115 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů 
(vodní zákon), ve znění účinném do 31.12.2023 (dále jen vodní zákon), a § 94p odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu, ve znění účinném do 31.12.2023 (dále jen stavební zákon), 
schválen stavební záměr Touženín, Vrbno, Hřivčice – tlaková kanalizace a ČOV, II. etapa – Vrbno, Hřivčice 
– tlaková kanalizace na pozemcích p. č. 444/7, 557/6, 566/4, 474/52, 474/20, 474/43 a 474/21 
v katastrálním území Donín, pozemcích p. č. 623, 620/20, 654/1, 437/2, 52/20, 52/21, 625/12, 620/19, 622, 
624/7, 624/2, 283/3, 626/2, 626/1, 67/4, 645/2, 471/2, 650/10, 650/3, 649/2, 426/10, 426/4, 415/7, 651/1, 482/10, 
482/21, 47/2, 620/5, 705, 620/4, 648, 706, 437/1, 67/2, 471/1, 647/2, 625/11, 419/5, 350/29, 494/3 a 470/5 
v katastrálním území Vrbno nad Lesy a pozemcích p. č. 1018/10, 968/1, 966/13, 966/9, 214/3, 970/10, 970/6, 
966/3, 966/6, 1015/9, 966/11, 978/2, 966/7, 966/8, 966/12, 968/11, 970/8, 968/13, 1035, 1015/10, 978/6, 141/10, 
55/8, 55/1, 282/7, st. p. č. 27/1 a 27/2 v katastrálním území Hřivčice,  

ruší a věc vrací k novému projednání 

Městskému úřadu Louny. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odst. 1 správního řádu): 

 Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech, IČO 47700521, Studentská 328/64, Doubí, 360 07 
Karlovy Vary 

 Obec Vrbno nad Lesy, IČO 00556483, Vrbno nad Lesy 26, 439 06 Vrbno nad Lesy 
 Ústecký kraj, IČO 70892156, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad 

Labem 





3 z 6 

podáno účastníkem řízení, jedná se tedy o odvolání přípustné. Z hlediska obsahového splňuje odvolání 
požadavky § 82 správního řádu. Podle § 83 správního řádu pak posoudil včasnost podaného odvolání. Při 
tom vycházel ze zákonem stanovené lhůty pro podání odvolání, která činí 15 dnů od oznámení rozhodnutí. 
Odvolatelce, jakožto účastníku řízení podle § 94k písm. e) stavebního zákona, bylo napadené rozhodnutí 
doručeno veřejnou vyhláškou, a to dne 08.02.2025. Odvolání bylo podáno dne 24.02.2025, tedy v zákonné 
lhůtě. Jedná se o odvolání podané včas. 

Následně KÚ ÚK, UPS přezkoumal soulad napadeného rozhodnutí a řízení, které jeho vydání předcházelo, 
s právními předpisy. Podle § 89 odst. 2 správního řádu přezkoumává odvolací správní orgán správnost 
napadeného rozhodnutí jen v rozsahu námitek uvedených v odvolání, jinak jen tehdy, vyžaduje-li to 
veřejný zájem. 

Ke dni 01.01.2024 nabyl účinnosti NSZ (s výjimkou několika málo ustanovení vyjmenovaných v § 335 
tohoto zákona, která nabyla účinnosti dříve). Podle přechodného ustanovení § 330 odst. 1 NSZ platí, že 
„řízení a postupy zahájené přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona se dokončí podle dosavadních 
právních předpisů“. Dnem nabytí účinnosti ve smyslu citovaného ustanovení je přitom třeba dle § 334a 
odst. 3 nového stavebního zákona rozumět den 01.07.2024. V řízení zahájeném přede dnem 01.07.2024 
proto stavební úřady postupují podle stavebního zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, ve znění účinném do 31.12.2023, včetně jeho prováděcích předpisů a podle právních 
předpisů s tímto zákonem souvisejících, ve znění účinném do 31.12.2023. 

Odvolání směřuje proti výrokové části rozhodnutí, v níž stavební úřad stanovil podmínky pro umístění a 
provedení záměru. Odvolatelka požaduje, aby stavební úřad v podmínce č. 2 zavázal žadatele k rozšíření 
záměru o prodloužení kanalizačního řadu jižním směrem v délce cca 20 m a současně k provedení nového 
posouzení a případné úpravě tohoto řadu tak, aby na něj bylo v budoucnu možné připojení minimálně dvou 
obytných objektů umístěných na sloučených pozemcích p. č. 281/4 a 281/5 v k. ú. Vrbno nad Lesy. 
Argumentuje tím, že navrhovaný kanalizační řad končí u pozemku p. č. 281/3 v k. ú. Vrbno nad Lesy 
(pozemek ve vlastnictví odvolatelky), přestože na něj dále jižním směrem navazují další pozemky, 
tj. p. č. 281/4 a 281/5, na nichž plánuje výstavbu obytných objektů. Chybějící kanalizační řad před těmito 
pozemky by, dle názoru odvolatelky, bránil jejich obslužnosti a přivodil by tím problémy a omezení při 
vydání povolení na novou výstavbu na těchto pozemcích.   

Na základě provedeného přezkoumání podle § 89 odst. 2 správního řádu KÚ ÚK, UPS zjistil v postupu 
stavebního úřadu při vydání napadeného rozhodnutí nezákonnost, která odůvodňuje zrušení rozhodnutí 
a vrácení věci k novému projednání.  

Tato nezákonnost byla způsobena tím, že stavební úřad nepoučil účastníky o možnosti uplatnit proti 
projednávanému návrhu námitky.  

V oznámení o zahájení řízení ze dne 11.11.2024 stavební úřad účastníky poučil, že jsou oprávněni navrhovat 
důkazy, činit jiné návrhy, vyjádřit své stanovisko a vyjádřit se k podkladům rozhodnutí po celou dobu řízení 
až do vydání rozhodnutí s tím, že rozhodnutí ve věci bude vydáno po 06.12.2024. Jedná se však o obecnou 
úpravu procesních práv účastníků řízení zakotvenou v § 36 správního řádu.  

Uplatňování námitek účastníků ve společném řízení je speciálně upraveno v § 94m stavebního zákona. 
Podle jeho odst. 3 platí, že „[O]d ohledání na místě, popřípadě i od ústního jednání může stavební úřad 
upustit, jsou-li mu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení 
stavebního záměru a stanovení podmínek k jeho provádění. Upustí-li od ústního jednání, určí lhůtu, která 
nesmí být kratší než 15 dnů, do kdy mohou dotčené orgány uplatnit závazná stanoviska a  účastníci řízení 
své námitky. Zároveň je upozorní, že k později uplatněným závazným stanoviskům a námitkám, nebude 
přihlédnuto.“. 

Podle § 94n odst. 4 věty třetí stavebního zákona platí, že „[O] podmínkách pro uplatňování námitek musí 
být účastníci řízení poučeni v oznámení o zahájení řízení.“.  KÚ ÚK UPS shledal, že stavební úřad účastníky 
řízení a dotčené orgány o možnosti uplatnění námitek a závazných stanovisek a koncentraci řízení 
v oznámení o zahájení společného řízení nepoučil.    
 
K požadavku odvolatelky na stanovení podmínky rozhodnutí, která by žadatele zavázala k rozšíření 
záměru o prodloužení kanalizačního řadu o cca 20 m tak, aby na něj bylo v budoucnu možné napojení 
zatím nezastavěných pozemků ve vlastnictví odvolatelky, KÚ ÚK, USP uvádí, že společné řízení je řízením 



4 z 6 

návrhovým, tzn. zahajovaným na základě žádosti. Stavební úřad je vázán návrhem stavebníka a nemůže 
jej měnit.  
V rámci tohoto řízení je stavební úřad povinen posoudit předložený návrh z hledisek uvedených v § 94 o 
stavebního zákona, tedy zda, je stavební záměr v souladu s požadavky:  

a) tohoto zákona a jeho prováděcích právních předpisů, 
b) na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení nebo 

k podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem, 
c) zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě s rozhodnutími dotčených 

orgánů podle zvláštních právních předpisů nebo tohoto zákona, popřípadě s  výsledkem řešení 
rozporů. 

Ve společném řízení dále stavební úřad ověřuje, zda: 
a) je dokumentace úplná, přehledná, a zda jsou v odpovídající míře řešeny obecné požadavky na 

výstavbu, 
b) je zajištěn příjezd ke stavbě, včasné vybudování technického, popřípadě jiného vybavení 

potřebného k řádnému užívání stavby vyžadovaného zvláštním právním předpisem. 

Žadateli žádný právní předpis neukládá povinnost zajistit odkanalizování pozemků, které (možná) budou 
někdy v budoucnu zastavěny. To znamená, že stavební úřad není oprávněn odvolatelčin požadavek uložit 
jako podmínku napadeného rozhodnutí.  

Nutno dodat, že společné řízení, tedy řízení o žádosti, je ovládáno dispoziční zásadou, která umožňuje 
pouze žadateli svou žádost v průběhu řízení změnit. Podle § 45 odst. 4 správního řádu je plně v dispozici 
žadatele předmět řízení zúžit nebo vzít žádost zpět. O rozšíření předmětu řízení pak rozhoduje, na základě 
podané žádosti, stavební úřad usnesením (§ 41 odst. 8 správního řádu). Taková žádost ze strany žadatele 
podaná nebyla.     

Na základě výše uvedeného rozhodl KÚ ÚK, UPS napadené rozhodnutí zrušit a věc vrátit stavebnímu 
úřadu k novému projednání, v němž je tento správní orgán povinen poučit účastníky řízení o možnosti 
uplatnit proti projednávanému záměru námitky, k čemuž jim stanoví lhůtu, která nesmí být kratší než 15 
dnů.  

 

 

POUČENÍ 
Proti tomuto rozhodnutí se dle § 91 odst. 1 správního řádu nelze dále odvolat.
 
 
 
 
 
Alena Duchoňová 
referentka oddělení krajský stavební úřad 
 
 
Toto rozhodnutí se doručuje podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou a bude vyvěšeno nejméně po 
dobu 15 dnů na úředních deskách následujících úřadů:  
 

- Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
- Městský úřad Louny, Mírové náměstí 35, 440 01 Louny  
- Obecní úřad Vrbno nad Lesy, Vrbno nad Lesy 26, 439 06 Vrbno nad Lesy 
- Obecní úřad Touženín, Touženín 42, 440 01 Louny 1   
- Úřad městyse Peruc, Oldřichova 49, 439 07 Peruc 

 
Rozhodnutí bude zveřejněno též způsobem umožňujícím dálkový přístup. Poslední den vyvěšení 
rozhodnutí se považuje za den jeho doručení. Poté je třeba potvrzené rozhodnutí s vyznačením data 
vyvěšení a sejmutí vrátit Krajskému úřadu Ústeckého kraje, odboru územního plánování a stavebního 



5 z 6 

řádu. Účinky doručení a s tím spojené lhůty pro uplatnění opravných prostředků jsou spojeny pouze s 
vyvěšením rozhodnutí na úřední desce Krajského úřadu Ústeckého kraje.  
 
 
 
Vyvěšeno a zveřejněno elektronicky dne:   Sejmuto dne:  
 
 
 
 
Razítko:      Podpis: 
 
 
 
Rozdělovník 
 
Účastníci řízení dle § 94k písm. a) až d) stavebního zákona (jednotlivě do vlastních rukou): 

- Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech, IČO 47700521, Studentská 328/64, Doubí, 360 07 
Karlovy Vary, IDDS: fjayisv 

- Obec Vrbno nad Lesy, IČO 00556483, Vrbno nad Lesy 26, 439 06 Vrbno nad Lesy, IDDS: 9p4bfy3 
- Ústecký kraj, IČO 70892156, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad 

Labem, IDDS: t9zbsva 
- Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Ruská 260/13, Dubí-Pozorka, 

417 03 Pozorka, IDDS: 6hevxje 
- Bitiny a. s., IČO 00121690, Vrbno nad Lesy 35, 439 06 Vrbno nad Lesy, IDDS: u8kvt28 
- Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, IDDS: z49per3 
- České dráhy, a. s., IČO 70994226, Regionální správa majetku Praha, 130 00 Praha 3, IDDS: e52cdsf 
- Správa železnic, státní organizace, IČO 70994234, Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, 

Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem, IDDS: uccchjm 
- Městys Peruc, IČO 00265331, Oldřichova 49, 439 07 Peruc, IDDS: zfubb3z 
- Severočeské vodovody a kanalizace, a. s., IČO 49099451, Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 01 

Teplice 1, IDDS: f7rf9ns  
- ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, IDDS: 

v95uqfy 
- Lesy České republiky, s. p., IČO 42196451, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 

Hradec Králové 8, IDDS: e8jcfsn 
- ČD – Telematika, a. s., IČO 61459445, Pernerova 2819/2a, Žižkov, 130 00 Praha 3, IDDS: dgzdjrp 
- Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a. s., IČO 49789228, Studentská 328/64, Doubí, 390 07 Karlovy 

Vary 7, IDDS: kwtgxs4 
- GasNet Služby, s. r. o., IČO 27935311, Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2, IDDS: jnnyjs6 
- CETIN a. s., IČO 04084063, Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IDDS: qa7425t 
- Jan Pražák, Plav 144, 370 08 České Budějovice 
- Jiří Pražák, Šeříková 1318/13, 370 08 České Budějovice 
- Stanislav Daněk, Hřivčice 69, Peruc, 440 01 Louny 1 
- Vladimíra Daňková, Hřivčice 69, Peruc, 440 01 Louny 1 

 
Účastníci řízení dle § 94k písm. e) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou) 

- vlastníci pozemků v katastrálním území Donín na p. č. 276/3, 444/3, 444/4, 444/5, 444/8, 449/1, 
474/19, 474/38, 474/42, 485, 486, 487, 489, 490, 557/1, 557/2, 557/3, 557/5, 558, 562/2, 562/3, 566/5, 
566/6, 566/7 

- vlastníci pozemků v katastrálním území Vrbno nad Lesy na st. p. č. 1, 2, 4, 6, 7, 9, 10, 13, 14, 16, 18, 19, 
20, 21, 22, 23, 26, 29, 30/1, 30/2, 31/1, 31/2, 33/2, 33/3, 34, 35, 36, 39, 40/1, 40/2, 43/2, 46, 47, 53, 62/1, 
69, 70, 72/1, 73, 74, 75/1, 83, 84, 87, 89/1, 90, 92, 93, 94, 95, 96/1, 96/2, 97, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 108, 
109, 110/1, 116, 117, 118/1, 119, 120, 121, 124, 127, 134/1, 134/2, 136, 139, 140, 141, 145, 151, 154, 155, 157, 166/1, 
167, 182, p. p. č. 2, 3, 4/1, 11, 18/1, 18/2, 19/2, 29, 30/1, 31/1, 33/2, 33/4, 34/1, 34/2, 34/3, 34/5, 34/6, 34/7, 
47/1, 47/2, 47/3, 47/4, 47/5, 48/2, 51/3, 52/8, 52/9, 52/11, 52/19, 53/1, 54/1, 54/2, 58/11, 67/1, 67/2, 67/9, 
67/11, 67/12, 73/1, 73/2, 73/5, 73/7, 73/10, 73/17, 73/19, 73/31, 73/38, 73/39, 73/40, 73/41, 73/42, 73/43, 



6 z 6 

73/44, 73/45, 73/46, 73/47, 73/48, 114/133, 114/134, 114/161, 114/179, 114/180, 114/181, 114/196, 114/200, 
274/8, 281/3, 281/4, 281/5, 282/1, 282/2, 283/1, 283/6, 283/7, 283/8, 283/10, 283/11, 288/5, 288/6, 
288/8, 288/10, 297/12, 298, 282/1, 282/2, 283/1, 283/6, 283/7, 283/8, 283/10, 283/11, 288/5, 288/6, 
288/8, 288/10, 297/12, 298, 305/2, 305/6, 305/13, 337/1, 337/5, 337/18, 337/19, 337/22, 337/23, 337/43, 
350/1, 350/2, 350/4, 350/6, 350/7, 350/8, 350/12, 350/13, 373/1, 373/2, 373/3, 373/4, 373/5, 393/1, 
393/2, 394/3, 399/2, 399/5, 415/1, 415/2, 415/3, 415/6, 419/4, 419/7, 419/10, 419/11, 419/12, 419/13, 426/1, 
426/3, 426/5, 426/6, 426/8, 426/9, 426/11, 426/12, 426/13, 429, 432/3, 434/1, 434/2, 437/1, 440, 443/1, 
445, 450, 458, 463/2, 467, 470/1, 470/2, 470/5, 471/1, 472/3, 478/2, 480, 481/11, 482/10, 482/12, 
482/15, 482/23, 482/25, 485/19, 485/27, 485/36, 490/1, 490/2, 493/1, 494/1, 494/3, 497, 498/1, 502/1, 
502/2, 502/3, 502/5, 525/2, 525/6, 525/7, 525/9, 612/2, 612/3, 612/5, 614/4, 614/5, 614/8, 614/9, 620/1, 
620/2, 620/4, 620/5, 620/6, 620/10, 620/11, 620/13, 620/14, 620/16, 620/18, 624/1, 624/5, 625/2, 625/4, 
625/11, 625/13, 625/15, 627/1, 627/2, 627/3, 633/1, 639/5, 639/6, 646/1, 646/3, 646/4, 647/2, 648, 650/4, 
650/5, 650/8, 650/12, 650/13, 650/14, 651/2, 654/2, 654/3, 656/10, 656/11, 656/12, 658/10, 658/11, 
658/12, 658/13, 658/14, 659/1, 660/1, 660/2, 661/2, 662/1, 664, 665, 666, 674/2, 678, 679, 681, 682, 683, 
686, 687, 689, 690, 691, 692, 693, 694, 695, 696, 697, 700, 701, 703, 705, 706, 707, 708 

- vlastníci pozemků v katastrálním území Hřivčice na st. p. č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14/1, 14/2, 
16, 17, 18/1, 18/2, 21, 22/4, 22/5, 23, 24, 25/1, 26, 27/1, 27/2, 28/1, 28/2, 29, 30, 31/1, 31/2, 32, 33/3, 33/4, 
34/1, 34/6, 34/7, 34/8, 35/1, 36/1, 36/2, 36/8, 37, 38/1, 38/2, 39/1, 39/2, 39/11, 40, 41, 42/1, 43/1, 43/3, 
44/1, 45, 46, 47/1, 47/2, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55/2, 55/3, 56, 57, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 
78, 79/1, 79/2, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99/1, 99/2, 101, 103/1, 103/2, 104, 105, 106, 107, 
109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127/1, 132/1, 149/1, 149/2, 150, 151, 
168, p. p. č. 2/1, 12, 17/2, 25/1, 26/1, 26/2, 55/1, 55/8, 55/13, 122/5, 122/9, 125/3, 128/3, 129, 131, 132/1, 134/2, 
134/3, 134/4, 135/1, 136, 137/1, 138/1, 138/2, 139, 141/1, 141/2, 141/3, 141/4, 141/5, 141/6, 141/7, 141/8, 141/9, 
143/2, 143/3, 150, 151, 156/1, 156/2, 156/3, 156/4, 186/7, 186/8, 186/9, 186/12, 186/16, 186/17, 186/25, 
186/26, 186/27, 186/29, 186/30, 186/35, 186/36, 186/37, 186/46, 186/81, 195/1, 202, 212/2, 213/1, 213/5, 
214/8, 215/4, 223/1, 267/3, 367/4, 267/5, 272/4, 278/1, 278/3, 278/4, 278/5, 278/6, 278/9, 278/10, 
278/12, 279, 282/3, 282/7, 282/8, 289/2, 289/6, 289/8, 294/4, 296, 297/2, 298/2, 303/1, 303/2, 305/1, 
305/2, 312/1, 319, 320, 329/1, 329/2, 330/3, 330/17, 330/100, 341/1, 341/2, 341/3, 641/5, 641/6, 641/7, 
641/8, 641/9, 341/10, 341/11, 341/12, 341/13, 641/14, 341/15, 341/16, 341/17, 341/18, 341/19, 341/20, 341/21, 
341/22, 341/23, 341/24, 341/25, 341/26, 341/27, 341/28, 341/29, 341/30, 341/31, 341/32, 341/33, 585/4, 
585/5, 585/7, 585/13, 585/14, 585/39, 585/49, 585/50, 590/10, 621/5, 642, 656/6, 656/7, 656/9, 
656/10, 656/11, 656/13, 656/14, 656/17, 656/18, 656/19, 656/20, 656/32, 656/35, 656/38, 656/39,  
656/44, 656/45, 656/48, 656/49, 656/52, 656/53, 656/56, 656/59, 656/60, 718, 732/2, 733/2, 734/7, 
734/10, 756/1, 756/2, 760/1, 760/2, 767/1, 767/2, 770/3, 770/4, 770/5, 770/6, 874/2, 966/1, 966/2, 966/5, 
966/7, 966/8, 966/10, 966/12, 968/2, 968/3, 968/4, 968/5, 968/6, 968/7, 968/8, 968/9, 970/12, 970/13, 
975/16, 978/1, 978/3, 978/5, 978/6, 998, 1000/18, 1011/6, 1011/8, 1015/10, 1015/11, 1015/15, 1018/1, 1018/2, 
1018/3, 1018/4, 1018/5, 1018/6, 1018/7, 1018/8, 1018/9, 1035, 1036, 1037, 1078, 1079, 1080, 1082, 1083, 1084, 
1085, 1086. 

Na vědomí: 
- Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu, Pod Nemocnicí 2379, 440 23 Louny, IDDS: gc9bxmk 

 
 


		2025-04-23T09:41:00+0200




